令和６年６月２０日

スイミングクラブ

競泳担当コーチ各位

（一社）富山県水泳連盟

競泳委員長 伊東 佳祐

富山県記録の更新時期について

 日頃より、富山県水泳の強化事業につきまして、ご尽力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、富山県記録の更新時期についてですが、例年４月１日付の記録を年度内に更新する度に新記録としておりましたが、

令和６年度より、４ヶ月ごとに更新を行うことにいたします。つきましては、７月末・１１月末・３月末にて更新を行いますの

で、新記録を樹立された場合は、下記の通り、速やかにご報告いただきますよう、お願いいたします。

記

 【報告について】

●選手および担当コーチが、新記録樹立後１週間以内に競泳委員長まで報告をしてください。

   特に、更新月の月末に新記録を樹立した場合は、速やかに報告をしてください。

●報告方法は、メール・ライン等で様式は問いません。

 【県外選手（大学生・社会人）の取り扱いについて】

 ●ふるさと登録届（別紙）を提出した選手のみ、新記録の認定を行います。

 ●報告方法については、県内選手と同様とします。

 【その他】

 ●所属選手および所属していた選手等へは、各クラブより周知をお願いします。

 ●表彰につきましては、記録更新を終え、準備が整い次第、県内の大会にて行う予定です。

以上